PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ-PB
AVISO DE INTENÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART .75, II DA LEI 14.133/2021) N° 016/2022

A Prefeitura Municipal de Caturité – PB, através do presidente da CPL abaixo
transcrito, TORNA PÚBLICO e comunica aos interessados que se encontra aberta
a Licitação na modalidade DISPENSA nº. 016/2022, do tipo “Menor Preço”, cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS ATÉ: 22/07/2022 às 12h00 (Horário Local). Cópia da intenção de
Dispensa e demais documentos pertinentes estarão à disposição no Setor de
Licitações da Prefeitura de Caturité e podem ser solicitadas pelo seguinte e-mail:
licitacaturite@gmail.com, no horário das 08:00 as 12:00 hrs. Outras informações
pelo Telefone (83) 3345-1072.

Caturité - PB, 18 de Julho de 2022.
Helder Francisco Nunes

Presidente da CPL